CÂMARA MIMCIP&L DE SANTA MAMIA DO OESTE - PR
CNPJ: 95.684.585/0001-12

ua Alexandre Kordiak, 87 - Centro - Santa Maria do Oeste - PR, CEP: 85230-000
Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363

E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereadora: Laurinda Lopes Damião

Indicação N.°029/ 2022

A vereadora supracitada, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

10 Requer seja feito a abertura de uma estrada na comunidade do Rio Logrador perto

a propriedade do senhor Lourenço Zapatochevi, e que já fosse feito o cascalhamento

e patrolamento deste.

JUSTIFICATIVA: Os moradores estão pedindo este acesso, para que viabilize o

acesso até as propriedades. Essa providência será um benefício, tendo em vista a

melhor movimentação das pessoas que ali residem.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 12 de Maio de 2022

Laurinda Lopes Damião
Vereadora

mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com